

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข่า ซอย 3 - บ้านหนองข่า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	66.000	76.86	5,072.76	1.3624	104.71	6,911.12
2	2. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม 2.1 MH-1 (ฝาเหล็ก)	บ่อ	88.000	9,510.00	836,880.00	1.3624	12,956.42	1,140,165.31
3	2.2 MH-2 (ฝาเหล็ก Cross)	บ่อ	23.000	4,420.00	101,660.00	1.3624	6,021.80	138,501.58
4	2.3 MH-3 (ฝา ค.ส.ล.)	บ่อ	12.000	6,650.00	79,800.00	1.3624	9,059.96	108,719.52
	3. งานซ่อมผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข่า ซอย 3 - บ้านหนองข่า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	3.300	672.15	2,218.09	1.3624	915.73	3,021.92
6	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	66.000	374.11	24,691.26	1.3624	509.68	33,639.37

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข่า ซอย 3 - บ้านหนองข่า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB 15 SD24) 4. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) หนา 0.05 ม. (หักพื้นที่บ่อพัก /รวมพื้นที่ทางเชื่อม แยก) 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	51.000	92.77	4,731.27	1.3624	126.38	6,445.88
8	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,422.000	16.46	138,626.12	1.3624	22.42	188,864.22
9	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,422.000	324.73	2,734,876.06	1.3624	442.41	3,725,995.14

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข่า ซอย 3 - บ้านหนองข่า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 5.1 เน้นชะลอความเร็ว Ac (กว้าง 2.00 ม. ยาว 6.00 ม. กลางเนินระนาบ สูง 0.125 ม.) + ทาสี (เทอร์โมพลาสติก) สลับแถบ ขาว-เหลือง @0.50ม.	จุด	1.000	12,500.00	12,500.00	1.3624	17,030.00	17,030.00
11	5.2 ตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 ม. (เส้นกลาง ตี 1 ม. เว้น 2 ม. + เส้นริม ตีเส้นทึบ)	ตร.ม.	465.000	290.00	134,850.00	1.3624	395.09	183,719.64
12	5.3 Rumble Strips (ชนิด 5 แถบ)	จุด	20.000	575.00	11,500.00	1.3624	783.38	15,667.60
13	5.4 ลูกศรบนผิวทาง (ตรง)	จุด	15.000	352.00	5,280.00	1.3624	479.56	7,193.47
14	5.5 ลูกศรบนผิวทาง (โค้ง)	จุด	7.000	447.00	3,129.00	1.3624	608.99	4,262.94
15	5.6 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (Road Stud) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	111.000	320.00	35,520.00	1.3624	435.96	48,392.44
16	5.7 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต. (ตัว T) ขนาดป้ายจราจร 1	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3624	20,286.13	20,286.13

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข่า ซอย 3 - บ้านหนองข่า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	5.8 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต. (ต.12) ขนาดป้ายจราจร 1	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3624	20,286.13	20,286.13
18	5.9 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต. (ต.17) ขนาดป้ายจราจร 1	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3624	20,286.13	20,286.13
19	5.10 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต. (ต.18) ขนาดป้ายจราจร 1	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3624	20,286.13	20,286.13
รวมราคากลาง								5,709,674.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay สายบ้านหนองข้า ซอย 3 - บ้านหนองข้า ซอย 4 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ ศรีนนท์เรือง

(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ กอบกุล

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

31 สิงหาคม 2569